
 
 

 

 
 

 

Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

Tel. 371 430 521, e-mail: urad@muhorazdovice.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019, o zpracování osobních údajů. Plné 
znění je k nahlédnutí na MěÚ. 

 
 

9. zasedání Zastupitelstva města Horažďovice  
            konané dne 15.06.2020 

ve velké zasedací místnosti MěÚ Horažďovice 

 

Usnesení 
 
Zastupitelstvo města Horažďovice: 
 

1. schvaluje program 9. zasedání ZM  
 

2. určuje ověřovatele zápisu Mgr. Karla Zrůbka, Janu Květoňovou a zapisovatele Marcelu 
Kuldovou 

 
3. určuje návrhovou komisi Bc. Michala Šedivého, Bc. Lucii Listopadovou      

 
4. schvaluje zápis a usnesení z 8. jednání ZM ze dne 02.03.2020 

 
5. bere na vědomí zprávu o činnosti rady města za uplynulé období  

 
6. bere na vědomí zápis z 6. jednání finančního výboru ze dne 25.05.2020 

 
7. v záležitosti závěrečného účtu:  

a) uzavírá projednání závěrečného účtu města Horažďovice za rok 2019 vyjádřením souhlasu 
s celoročním hospodařením, a to bez výhrad 

b) bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2019 
zpracovanou auditorskou společností ADU.CZ, s.r.o., Malenice 

c) schvaluje účetní závěrku města Horažďovice sestavenou k 31.12.2019 

 
8. schvaluje uzavření smlouvy o přijetí kontokorentního úvěru s Českou spořitelnou, a.s., 

Olbrachtova 1929/62, Praha 4, IČO: 45244782 ve výši 10.000.000 Kč s úrokovou sazbou 1M 
Pribor + 0,88 % p.a. na dobu jednoho roku od uzavření úvěrové smlouvy s možností obnovy 
na další období 
 

9. v záležitosti rozpočtového opatření č. 4:  

a) schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2020, kterým se snižují příjmy o 7.700.000 Kč a snižují 
výdaje o 500.000 a zvyšují se rozpočtové rezervy o celkem 8.800.000 Kč. Schodek rozpočtu 
se zvyšuje o 16.000.000 Kč na 99.000.000 Kč. Zvýšení schodku je kryto kontokorentním 
úvěrem ve výši 10.000.000 Kč a změnou stavu prostředků na bankovních účtech ve výši 
5.000.000 Kč a prodejem cenných papírů ve výši 1.000.000 Kč 

b) zmocňuje RM k úpravám rozpočtu, pokud budou financovány snížením již schválených 
výdajů na rok 2020 

 

mailto:urad@muhorazdovice.cz


Strana 2 (celkem 5) 

10. schvaluje poskytnutí účelové dotace na dopravní obslužnost v roce 2020 Plzeňskému kraji ve 
výši 185.850 Kč a schvaluje uzavření smlouvy s Plzeňským krajem o poskytnutí účelové 
dotace na dopravní obslužnost v roce 2020 ve výši 185.850 Kč  

 
11. schvaluje Protokol o výběrovém řízení pro poskytování zvýhodněných úvěrů z Fondu rozvoje 

bydlení města Horažďovice ze dne 11.05.2020,  tj.: schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí 
úvěru:  

a) ……………… …………….., ……………….. , ………………..  ve výši 150 tis. Kč se splatností 
5 let a úrokovou sazbou 1,0 % 

b) …………….. ……………… , ……………….. , ………………. ve výši 100 tis. Kč se splatností 
4 roky a úrokovou sazbou 1,0 % p.a. 

c) …………… …………… , ……………………, ……………….  ve výši 160 tis. Kč se splatností 
4 roky a úrokovou sazbou 1,5 % p.a 

 
12. schvaluje odprodej bytové jednotky č. 933/16 Palackého ulice v Horažďovicích včetně podílu 

o velikosti 628/22180 na společných částech budovy sestávající se z čísla popisného 933, 934 
a spoluvlastnického podílu o velikosti 628/22180 na st.p.č. 1185 v k.ú. Horažďovice ……….. 
…………….., …………………… za kupní cenu ve výši 1.500.550 Kč a schvaluje uzavření 
kupní smlouvy mezi městem Horažďovice (prodávající) a ……………… ….…..….., 
……………… (kupující) za cenu 1.500.550 Kč s tím, že kupní cena bude zaplacena do 3 
měsíců od schválení prodeje ZM a záloha ve výši 5.000 Kč na náklady spojené s prodejem 
bude zaplacena do 14 dnů od schválení prodeje ZM 
 

13. schvaluje bezúplatné nabytí uhelny nacházející se mimo nemovitost čp. 781 – 782 ulice Pod 
Vodojemem v Horažďovicích, pod povrchem pozemku p.č. 832/2 v k.ú. Horažďovice a 
schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Společenstvím vlastníků domu č.p. 781 – 782, Pod 
Vodojemem 782, Horažďovice, IČO: 72086483 (dárce) a městem Horažďovice (obdarovaný) 
 

14. schvaluje odkup p.č. 2660/66 ostatní plocha silnice o výměře 74 m2, části p.č. 1217/13 orná 
půda o výměře cca 155 m2, p.č. 2660/67 ostatní plocha silnice o výměře 485 m2, části p.č. 
1217/14 orná půda o výměře cca 823 m2, části p.č. 1218/3 trvalý travní porost o výměře cca 73 
m2, části p.č. 1218/5 trvalý travní porost o výměře cca 20 m2 v k.ú. Horažďovice za cenu 20 
Kč/m2 pozemku včetně DPH + náklady s prodejem související od ……….. ………… , 
………………. , ………   a …………. ……………, ……………, …………..  a schvaluje uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě kupní mezi ……….. …………… , …………….. , ………..  – 
…………….  a ………… ………… , …………….., …………  – zastoupené na základě plné moci 
…………. ……………. , ………………..,  ……………  (budoucí prodávající) a městem 
Horažďovice (budoucí kupující) 
 

15. schvaluje odprodej pozemku p.č. 238/85 orná půda o výměře 1 249 m2 v k.ú. Horažďovice 
……………. ……………. , ……………. , Horažďovice za kupní cenu ve výši 1.168,60 Kč/m2 
pozemku + DPH v zákonem stanovené sazbě a schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi 
městem Horažďovice (prodávající) a …………… ……………. , …………….., ………… 
(kupující) za cenu 1.766.093 Kč včetně DPH s tím, že kupní cena bude zaplacena do 3 měsíců 
od schválení prodeje ZM 
 

16. schvaluje odprodej pozemku p.č. 238/87 orná půda o výměře 1 099 m2 v k.ú. Horažďovice do 
spoluvlastnictví ………….. ……………  a …………… …………… , ………………… , 
Horažďovice (SJM) za kupní cenu ve výši 1.021 Kč/m2 pozemku + DPH v zákonem stanovené 
sazbě a schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi městem Horažďovice (prodávající) a 
……………. …………………  a …………………. , …………………., Horažďovice - SJM 
(kupující) za cenu 1.357.716 Kč včetně DPH s tím, že kupní cena bude zaplacena do 3 měsíců 
od schválení prodeje ZM 
 

17. schvaluje odprodej nově vzniklého dílu „a“ o výměře 76 m2 odděleného z p.č. 832/61 v k.ú. 
Horažďovice, nově vzniklého dílu „b“ o výměře 231 m2 odděleného z p.č. 832/62 v k.ú. 
Horažďovice, nově vzniklého dílu „c“ o výměře 15 m2 odděleného z p.č. 832/87 v k.ú. 
Horažďovice a sloučené do p.č. 832/60 v k.ú. Horažďovice za kupní cenu ve výši 80.500 Kč + 
náklady s prodejem související a schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi městem Horažďovice 



Strana 3 (celkem 5) 

(prodávající) a manželi ……………  a ………… ………………. , ……………… , Horažďovice – 
SJM, (kupující) 
 

18. schvaluje odprodej nově vzniklého pozemku p.č. 2821/41 ostatní plocha o výměře 26 m2 
odděleného z p.č. 2821/3 v k.ú. Horažďovice za kupní cenu ve výši 13.276 Kč + náklady 
s prodejem související do spoluvlastnictví ……………….. ……… , ……………. , Horažďovice 
a ………. ………….. , ……………. , …………………  a schvaluje uzavření kupní smlouvy na 
nemovité věci mezi městem Horažďovice (prodávající) a ………….. …………….. , 
………………, ……………  a …………………. , …………….. , …………….. (kupující) 
 

19. schvaluje odprodej nově vzniklého pozemku p.č. 1161/9 ostatní plocha jiná plocha o výměře 
234 m2 odděleného z p.č. 1161/2 v k.ú. Horažďovice za kupní cenu ve výši 132.690 Kč do 
vlastnictví společnosti GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem zastoupené na základě 
plné moci společností GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno a schvaluje uzavření 
kupní smlouvy a o zřízení věcného břemene mezi městem Horažďovice (prodávající) a 
společností GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem zastoupenou na základě plné moci 
společností GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno (kupující) 
 

20. schvaluje odprodej nově vzniklého pozemku p.č. 643/3 ostatní plocha o výměře 40 m2 
odděleného z p.č. 643 v k.ú. Třebomyslice u Horažďovic za kupní cenu ve výši 9.000 Kč + 
náklady s prodejem související do vlastnictví …………… …………, ………………..  a 
schvaluje uzavření kupní smlouvy na nemovité věci mezi městem Horažďovice (prodávající) 
a ……………. , ……………..  (kupující) 

 
21. schvaluje odprodej p.č. 1576/3 ostatní plocha o výměře 3 m2, nově vzniklého pozemku p.č. 

1543/7 ostatní plocha o výměře 8 m2 odděleného z p.č. 1543/1, nově vzniklého pozemku p.č. 
1576/4 ostatní plocha o výměře 7 m2 odděleného z p.č. 1576/1 vše v k.ú. Veřechov za kupní 
cenu ve výši 8.700 Kč + náklady s prodejem související do vlastnictví ………… ………….. , 
…………..  a schvaluje uzavření kupní smlouvy na nemovité věci mezi městem Horažďovice 
(prodávající) a ………… …………. , ………………  
 

22. schvaluje směnu pozemku p.č. 1399/4 zahrada o výměře 55 m2, nově vzniklého pozemku p.č. 
1399/6 ostatní plocha jiná plocha o výměře 237 m2 odděleného z p.č. 1399/1 v k.ú. Veřechov 
za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 + náklady s prodejem související z vlastnictví města 
Horažďovice do vlastnictví ………….. ……………. , zároveň ………….. …………….  převádí 
do vlastnictví města Horažďovice nově vzniklý pozemek p.č. 1399/5 ostatní plocha jiná plocha 
o výměře 204 m2 oddělený z p.č. 1399/2 v k.ú. Veřechov, nově vzniklý pozemek p.č. 1577 
ostatní plocha jiná plocha o výměře 88 m2 oddělený ze st.p.č. 56 v k.ú. Veřechov za kupní cenu 
ve výši 150 Kč/m2 + náklady s prodejem související s tím, že ……………. ……………..  uhradí 
městu Horažďovice doplatek za polovinu geometrického plánu ve výši 2.722 Kč a schvaluje 
uzavření směnné smlouvy mezi …………… ………………. , ………………..  (prvá smluvní 
strana) a městem Horažďovice (druhá smluvní strana) 
 

23. v záležitosti směny pozemků v k.ú. Komušín 

a) schvaluje směnu nově vzniklého pozemku p.č. 1368/14 ostatní plocha o výměře 13 m2 
odděleného z p.č. 1368/1 v k.ú. Komušín z vlastnictví města Horažďovice do vlastnictví 
………….. ……………. , zároveň ………… …………….., ………………  převádí do 
vlastnictví města nově vzniklý pozemek p.č. 1434 ostatní plocha o výměře 5 m2 oddělený 
ze st.p.č. 17/1 v k.ú. Komušín s doplatkem ve výši 4.225 Kč, který uhradí ……………. 
………….. a schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi …………… ………… , ……………..  
(prvá smluvní strana) a městem Horažďovice (druhá smluvní strana) 

b) schvaluje směnu pozemku  p.č. 1368/9 ostatní plocha o výměře 32 m2 a nově vzniklého 
pozemku p.č. 1368/13 ostatní plocha o výměře 4 m2 odděleného z p.č. 1368/1 v k.ú. 
Komušín z vlastnictví města Horažďovice do spoluvlastnictví manželů …………..  a 
………………. ……….. (SJM), ………. ………… zároveň převádí do vlastnictví města 
Horažďovice nově vzniklý pozemek p.č. 1435 ostatní plocha o výměře 9 m2 oddělený ze 
st.p.č. 18/2 v k.ú. Komušín s doplatkem ve výši 4.050 Kč, který uhradí manželé ……………..  
a schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi …………….  a …………… ………….., 
…………..  (SJM – první smluvní strana) a městem Horažďovice (druhá smluvní strana) 

 



Strana 4 (celkem 5) 

24. schvaluje směnu pozemků kdy město Horažďovice převádí do vlastnictví manželů ……………  
a ………… …………….  (společné jmění manželů) nově vzniklý pozemek p.č. 1368/10 ostatní 
plocha o výměře 51 m2, nově vzniklý pozemek p.č. 1368/11 ostatní plocha o výměře 4 m2 v k.ú. 
Komušín oddělené z p.č. 1368/1 v k.ú. Komušín za cenu 150 Kč/m2 + náklad s prodejem 
související, zároveň ………… …………  a manželé ……………  a ………….. …………..  
převádí do vlastnictví města Horažďovice nově vzniklý pozemek p.č. 33/2 ostatní plocha o 
výměře 6 m2, nově vzniklý pozemek p.č. 33/3 ostatní plocha o výměře 1 m2 v k.ú. Komušín 
oddělené z p.č. 33 v k.ú. Komušín za cenu 150 Kč/m2 + náklady s prodejem související s tím, 
že manželé …………  uhradí městu doplatek ve výši 9.922 Kč a schvaluje uzavření směnné 
smlouvy mezi …………… ……………. a manželi ………….  a ………….  ………………., 
……………… (první smluvní strana) a městem Horažďovice (druhá smluvní strana) 
 

25. schvaluje směnu nově vzniklého pozemku p.č. 605/26 ostatní plocha o výměře 12 m2 
odděleného z p.č. 605/1 v k.ú. Třebomyslice u Horažďovic z vlastnictví města Horažďovice do 
vlastnictví ………… ……………… , zároveň ………… ………………..  převádí do vlastnictví 
města Horažďovice nově vzniklý pozemek p.č. 645 ostatní plocha o výměře 2 m2 oddělený ze 
st.p.č. 23/1 v k.ú. Třebomyslice u Horažďovic a díl „a“ o výměře 0,2 m2 oddělený ze st.p.č. 23/2  
a sloučený do p.č. 605/1 v k.ú. Třebomyslice u Horažďovic s doplatkem ve výši 3.890 Kč, který 
uhradí ……………… ………………. a schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi …………. 
………….., ……………..  (prvá smluvní strana) a městem Horažďovice (druhá smluvní strana) 
 

26. schvaluje směnu pozemků, kdy město Horažďovice převádí do  vlastnictví ………… ……….. 
nově vzniklou parcelu p.č. 508/6 ostatní plocha o výměře 15 m2 oddělenou z p.č. 508/1 v k.ú. 
Horažďovická Lhota, nově vzniklou parcelu p.č. 529/3 ostatní plocha o výměře 33 m2 
oddělenou z p.č. 529/1 v k.ú. Horažďovická Lhota za cenu 150 Kč/m2 + náklady s prodejem 
související s tím, že k nově vzniklým pozemkům bude zřízeno věcné břemeno užívání pro 
………… ……………… , …………………  a …………. ………………. , …………….. . Zároveň 
……………. …………….. převádí do vlastnictví města nově vzniklé pozemky p.č. 39/2 ostatní 
plocha o výměře 16 m2 a p.č. 39/3 ostatní plocha o výměře 7 m2 oddělené z p.č. 39 v k.ú. 
Horažďovická Lhota za cenu 150 Kč/m2 pozemku + náklady s prodejem související s tím, že 
k nově vzniklým pozemkům bude ukončeno věcné břemeno užívání pro ………… …………….., 
……………  a …………… …………, ……………. . Ing. …………. ………………… uhradí městu 
Horažďovice doplatek ceny ve výši 6.473 Kč a schvaluje uzavření směnné smlouvy a dohody 
o zrušení věcného břemene a zřízení nového věcného břemene mezi …………… ……………  
……………. , ……………..  (první smluvní strana), městem Horažďovice (druhá smluvní 
strana), ……………  …………….. , ……………….  (oprávněná z věcného břemene), …………. 
…………, ……………..  (oprávněný z věcného břemene) 
 

27. schvaluje směnu části pozemku p.č. 238 lesní pozemek o max. výměře 180 m2 v k.ú. Svaté 
Pole u Horažďovic z vlastnictví města Horažďovice do vlastnictví ……………. ………….. , 
…………….. a zároveň převod části p.č. 236 lesní pozemek o max. výměře 180 m2 v k.ú. Svaté 
Pole u Horažďovic z vlastnictví ………….. …………… do vlastnictví města Horažďovice za 
cenu ve výši 40 Kč/m2 pozemku a schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě směnné 
mezi …………… , …………..  (prvá smluvní strana) a městem Horažďovice (druhá smluvní 
strana) 
 

28. schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě kupní a budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
mezi společností REINPO KAPITAL, a.s., Senovážné náměstí 1464/6, Praha 1, panem 
……….. ………… , …………. , ………..   a městem Horažďovice, která upravuje práva a 
povinnosti v souvislosti s realizací stavby „Obchodní centrum Horažďovice“ v Komenského ulici 
 

29. schvaluje uzavření Smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci 
plynárenského zařízení a o budoucí smlouvě kupní mezi městem Horažďovice a společností 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem za účelem zřízení plynovodu a plynovodní přípojky 
v rámci akce „Zámek Horažďovice - rekonstrukce ÚT" 
 

30. schvaluje poskytnutí dotace ve výši 80.000 Kč, jako povinný spolupodíl města, 
Římskokatolické farnosti Horažďovice, Mírové náměstí 10, 341 01 Horažďovice, zastoupené 
administrátorem farnosti P. ThLic. Mariuszem Piwowarczykem, na akci obnovy krytiny a krovu 
na severovýchodní boční lodi kostela sv. Petra a Pavla, Mírové náměstí, r. č. 21979/4-2912 
ÚSKP, která bude spolufinancována z Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o 



Strana 5 (celkem 5) 

poskytnutí dotace ve výši 80.000 Kč mezi městem Horažďovice a Římskokatolickou farnosti 
Horažďovice, Mírové náměstí 10, Horažďovice, zastoupené administrátorem farnosti P. ThLic. 
Mariuszem Piwowarczykem 
 

31. schvaluje poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 2.000.000 Kč Základní škole 
Horažďovice, Komenského 211, příspěvková organizace, IČO: 75005271 na předfinancování 
projektu CZ.06.4.59./0.0/0.0/16_075/0011108 Inovace ve výuce informační a komunikační 
technologie a schvaluje uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci 
 

32. schvaluje zařazení území města do území působnosti Místní akční skupiny Pošumaví, 
zapsaný spolek na programové období 2021 – 2027 
 

33. schvaluje dohodu o započtení pohledávek mezi městem Horažďovice a společností Construct 
Consulting CZ, s.r.o.,  se sídlem Moskevská 3336, Most, IČO: 06169171 
 

34. v záležitosti hlubinného úložiště  

a) nesouhlasí s umístěním hlubinného úložiště jaderného odpadu v lokalitě Březový potok 

b) žádá Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, aby zastavilo veškeré kroky směřující k 
rozhodnutí o zúžení počtu lokalit a to nejméně do doby: 

 než bude platit zákon o zapojení dotčených obcí a jejich občanů do řízení směřujících k 
výběru lokality pro ukládání radioaktivního odpadu v podzemních prostorech a k povolení 
provozování úložiště radioaktivních odpadů 

 stanovení transparentních a jednoznačných kritérií pro výběr lokality 

Dále žádá, aby byly v maximální míře využity prostředky a úsilí pro jiný způsob zpracování 
nebo uložení radioaktivního paliva a aby se hledalo i společné evropské řešení 

 
 

 

 
 

 
 
                                                                 
       Ing. Michael Forman v.r.             Ing. Hana Kalná v.r. 
       starosta města        místostarostka města 



B
u

ri
á
n

e
k
 J

a
n

 

F
o

rm
a
n

 M
ic

h
a

e
l 

In
g

. 

C
h

lá
d

k
o

v
á
 N

a
d

ě
ž
d

a
 M

g
r.

 

J
e
h

lí
k
 J

a
n

 M
U

D
r.

 

K
a
ln

á
 H

a
n

a
 I

n
g

. 
 

K
u

č
e
ra

 J
iř

í 
In

g
. 

a
rc

h
.

K
v
ě
to

ň
o

v
á
 J

a
n

a
 

L
is

to
p

a
d

o
v
á
 L

u
c

ie
 B

c
. 

L
u

k
e
š
 J

iř
í 

M
g

r.
 

O
n

d
ře

jí
č
k
o

v
á
 L

e
n

k
a
 

P
o

m
p

lo
v

á
 M

a
rt

in
a

 M
g

r.
 

P
rů

c
h

o
v

á
 A

le
n

a
 M

g
r.

 

R
ů

ta
 J

o
s

e
f

Š
e
d

iv
ý
 M

ic
h

a
l 

B
c
. 

Š
m

rh
a
 K

a
re

l 
B

c
. 

 

V
ít

o
v

e
c
 J

o
s

e
f 

Z
rů

b
e

k
 K

a
re

l 
M

g
r.

 

1 Schválení programu O A O O O O A A A A A A A A A O A

2 Ověřovatalé zápisu a zapisovatel O A O A O A A A A A A A A A A O A

3 Návrhová komise O A O A O A A A A A A A A A A O A

4 Zápis a usnesení 8. zasedání  ZM O A O A O A A A A A A A A A A O A

5 Zpráva o činnosti rady města O A O A O A A A A A A A A A A O A

6 Zápis z finančního výboru  O A O A O A A A A A A A A A A O A

7 Závěrečný účet, účetní závěrka 2019 O A O A O A A A A A A A A A A O A

8 Kontokorentní úvěr od ČS O A O A O A A A A A A A A A A O A

9 Rozpočtové opatření č. 4/2020 O A O A O A A A A A A A A A A O A

10 Dotace PK  na dopravní obslužnost O A O A O A A A A A A A A A A O A

11 Úvěry z FRB O A O A O A A A A A A A A A A O A

12 Odprodej bytu 933/16 O A O A O A A A A A A A A A A O A

13 Dar uhelny od SVJ 781-782 O A O A O A A A A A A A A A Z O A

14 Odkup pozemků pro cyklostezku O A O A O A A A A A A A A A A O A

15 Odprodej p.č. 238/85 v k.ú. HD - pro RD O A O A O A A A A A A A A A A O A

16 Odprodej p.č. 238/87 v k.ú. HD - pro RD O A O A O A A A A A A A A A A O A

17 Odprodej  p.č. 832/61, p.č. 832/62, p.č. 832/87 v HD O A O A O A A A A A A A A A A O A

18 Odprodej části p.č. 2821/3 v HD O A O A O A A A A A A A A A A O A

19 Odprodej části p.č. 1161/2 v HD – GASNET O A O A O A A A A A A A A A A O A

20 Odprodej části p.č. 643 v k.ú. Třebomyslice O A O A O A A A A A A A A A A O A

21 Odprodej p.č. 1576/3, p.č. 1543/1, 1576/1  Veřechov O A O A O A A A A A A A A A A O A

0 (omluven z jednání) 

Zasedání ZM 9 - 15.06.2020

Hlasování

Vysvětlivky: 

A (pro,ano), N (proti, ne), Z (zdržel se), X (nezúčastnil se hlasováni o usnesení-byl mimo jednací místnost) 



B
u

ri
á

n
e

k
 J

a
n

 

F
o

rm
a

n
 M

ic
h

a
e

l 
In

g
. 

C
h

lá
d

k
o

v
á

 N
a

d
ě

ž
d

a
 M

g
r.

 

J
e

h
lí

k
 J

a
n

 M
U

D
r.

 

K
a

ln
á

 H
a

n
a

 I
n

g
. 

 

K
u

č
e

ra
 J

iř
í 

In
g

. 
a

rc
h

.

K
v

ě
to

ň
o

v
á

 J
a

n
a

 

L
is

to
p

a
d

o
v

á
 L

u
c

ie
 B

c
. 

L
u

k
e

š
 J

iř
í 

M
g

r.
 

O
n

d
ře

jí
č

k
o

v
á

 L
e

n
k

a
 

P
o

m
p

lo
v

á
 M

a
rt

in
a

 M
g

r.
 

P
rů

c
h

o
v

á
 A

le
n

a
 M

g
r.

 

R
ů

ta
 J

o
s

e
f

Š
e

d
iv

ý
 M

ic
h

a
l 

B
c

. 

Š
m

rh
a

 K
a

re
l 

B
c

. 
 

V
ít

o
v

e
c

 J
o

s
e

f 

Z
rů

b
e

k
 K

a
re

l 
M

g
r.

 

22. Směna p.č. 1399/4,  p.č. 1399/1  Veřechov O A O A O A A A A A A A A A A O A

23. Směna p.č. 1368/1, p.č. 1368/9  Komušín O A O A O A A A A A A A A A A O A

24. Směna části p.č. 1368/1 za část p.č. 33 Komušín O A O A O A A A A A A A A A A O A

25. Směna části p.č. 605/1  Třebomyslice O A O A O A A A A A A A A A Z O A

26. Směna části p.č. 508/1, 529/1  Horažďovická Lhota O A O A O A A A A A A A A A A O A

27. Budoucí směna části p.č. 238  Svaté Pole O A O A O A A A A A A A A A A O A

28.

Bud.smlouva kupní-zřízení služebnosti na odprodej 

pozemků k výstavbě obchodního centra O A O A O A A A A A A A A A A O A

29. 

Smlouva o podmínkách napojení, o spolupráci a 

součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o 

budoucí smlouvě kupní  (kotelna v zámku) – RWE O A O A O A A A A A A A A A A O A

30. Poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti HD O A O A O A A A A A A A A A A O A

31. Návratná finanční výpomoc ZŠ Komenského O A O A O A A A A A A A A A A O A

32. MAS Pošumaví, z.s. – zařazení území města O A O A O A A A A A A A A A A O A

33. Dohoda o započtení pohledávek - Construct Cons. O A O A O A A A A A A A A A A O A

34. Hlubinné úložiště - nesouhlas s umístěním O A O A O A A A A A A A A A A O A

0 (omluven z jednání) 

Zasedání ZM 9 - 15.06.2020

Hlasování

Vysvětlivky: 
A (pro,ano), N (proti, ne), Z (zdržel se), X (nezúčastnil se hlasováni o usnesení-byl mimo jednací místnost) 


